1

中共辽宁科技大学艺术学院总支部委员会

会 议 纪 要
（2024 年第三次）

2024年3月20日上午，院党总支书记李宁主持召开了党总支

委员会会议，党总支副书记、院长李囝，党总支委员、副院长马

琳，党总支委员屈文凤、冯雪出席会议。现就会议决定事项纪要

如下：

一、 会议讨论通过了艺术学院关于推荐2024年辽宁省选

调生建议人选情况的报告。

                        艺术学院办公室

                              2024 年 3 月 20 日